
                                     

 

                             DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB                               

 

                                                                               mezi účastníky 

 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
zastoupená: Ing. Patrikem Reichlem, MBA, generálním ředitelem 
se sídlem: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 
IČ: 71377999 
DIČ: CZ71377999 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 535021/0710 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
ARGUS, spol. s r.o. 
zastoupenou: JUDr. Jaroslavem Murdychem, jednatelem 
se sídlem: Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 
IČ: 00203459 
DIČ: CZ00203459 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 848 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 3564143/0300 
 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

1. 

Tento číslovaný písemný dodatek (dále též jen „písemný dodatek“) je dodatkem ke Smlouvě o 
poskytování služeb v oblasti ochrany majetku a osob, č. j. ČOI 53676/18/0100, ev. č. SML040/18, 
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění Dodatku č. 1(dále jen 
„Smlouva“). 

2. 

Tímto písemným dodatkem Poskytovatel a Objednatel mění na základě dohody rozsah a předmět 
služeb  a v souvislosti s tím níže uvedené odstavce ve Smlouvě, a to následovně: 

 

 

Čl. II. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je zajištění služeb v oblasti nepřetržité fyzické ostrahy majetku a osob 

Poskytovatelem v objektu Objednatele na adrese Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 (dále jen „Objekt 



Štěpánská 15“), recepčních služeb v době mimo provozní recepce v Objektu Štěpánská 15,  a dále 

monitoring v objektech A a B na adrese Žitná 566/18, 120 00 Praha 2, užívaných Agenturou pro 

podnikání a inovace (dále jen „Objekt Žitná 18“), dle podmínek v této Smlouvě uvedených (dále jen 

„Služba“ nebo „Služby“), převzetí těchto Služeb, které budou prosté jakýchkoli vad Objednatelem a 

zaplacení ceny za kvalitní, řádné a včasné provedení těchto Služeb Objednatelem. 

 

 

Čl. IV. Specifikace poskytovaných služeb 

odst. 1., odst. 2. a odst. 4. bod 4.1., 4.6., 4.10., 4.12., 4.13 a odst. 5. Smlouvy se ruší a nahrazují se 
novými zněními: 

1. Služby poskytované Poskytovatelem jsou zajišťovány těmito pozicemi: 
 

1.1. jeden (1) denní strážný v pracovních dnech v době od 07.00 h do 19.00 h, 

1.2. jeden (1) víkendový strážný v mimopracovních dnech v době od 07.00 h do 19.00 h, 

1.3. dva (2) noční strážní denně v době od 19.00 h do 07.00 h. 

Výše uvedené pozice budou v relevantní době, která připadá na dobu části jejich směny dle 
údajů výše, zajišťovat i službu recepčního/recepčních v době mimo provozní dobu recepce 
v Objektu Štěpánská 15 (tj. v době od 17.00 h do 8.00 h) .    

2. Poskytovatel dále určuje odpovědného zástupce pro řízení a organizaci Služeb dle této smlouvy 
a komunikaci se zástupci Objednatele (dále jen „Manažer zakázky“), kterým je: 

xxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

Manažer zakázky musí být Objednateli k dispozici zejména pro konzultace, vysvětlení a další 
jednání nezbytné pro řádné plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy. 

4.     V rámci poskytování služby Nepřetržitá ostraha bude Poskytovatel vykonávat zejména tyto      
           Činnosti: 
 

4.1.  Kontrola Objektu Štěpánská 15 formou obchůzkové činnosti v rozsahu minimálně 1 x 
za   6 hodin v pracovní dny od 07.00 h do 19.00 h, 1 x za 2 hodiny v pracovní dny od 19.00 h do 
07.00 h, 1 x za 6 hodin v mimopracovní dny a svátky od 07.00 h do 19.00 h a 1 x za 2 hodiny 
v mimopracovní dny a svátky od 19.00 h do 07.00 h. Při obchůzce je pracovník ostrahy povinen 
se registrovat na všech 25 kontrolních bodech rozmístěných v rámci celého objektu. 
Rozmístění kontrolních bodů určí objednatel; 

4.6. koordinace provozu podzemních garáží v Objektu Štěpánská 15 mimo provozní dobu 

recepce Objektu Štěpánská 15, 

 4.10. komunikace se Správcem Objektu Štěpánská 15  
4.12 vyřizování běžných provozních záležitostí v souvislosti s ostrahou Objektu Štěpánská 

       15,  
4.13 vydávání vstupních návštěvních karet a evidence návštěv pro Objekt Štěpánská 15 

mimo provozní dobu recepce Objektu Štěpánská 15. 

5. V rámci výkonu Recepčních služeb (pouze v době mimo provozní dobu recepce v Objektu 

Štěpánská 15) bude poskytovatel vykonávat zejména tyto činnosti na pracovišti ostrahy na pozici 

strážného se znalostí anglického jazyka na úrovni B1 a vyšší: 



2.1. kontrola dodržování režimových opatření k pohybu osob, 

2.2. přijímání návštěv a jejich evidence, vydávání vstupních návštěvních karet, 

2.3. přijímání a přepojování telefonních hovorů v českém i anglickém jazyce, 

2.4. obsluha turniketu, 

2.5. vydávání uložených zásilek, kde není třeba potvrdit jejich převzetí doručovateli zásilky, 

2.6. poskytování základních informací zaměstnancům a uživatelů Objektu, pomoc při orientaci 

v Objektu Štěpánská 15, 

2.7. dohled nad pořádkem na pracovišti ostrahy. 

 

 

Čl. V. Práva a povinnosti Objednatele 

Ruší se odstavec č. 8 a nahrazuje se tímto zněním: 

8. Právo kontrolovat provádění služeb za Objednatele má: 

8.1. Generální ředitel Agentury pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

8.2. Ředitel divize vnitřních služeb Agentury pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

8.3. Ředitel odboru facility managementu Agentury pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest 

8.4. Jakákoliv osoba písemně pověřená některou z osob uvedených v odstavci 8.1. až 8.3. 

 

 

Čl. VI. Práva a povinnosti poskytovatele 

Mění se část odstavce č. 6, konkrétně poslední věta textu takto: 

Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že pro účely poskytování Služeb má k dispozici jednu (1) osobu 

na pozici manažer zakázky a osm (8) osob na pozici strážný/současně recepční (pouze v době mimo 

provozní dobu recepce). 

 

Čl. VIII. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

1. Cena za Služby činí za 1 měsíc částku 204.234 Kč bez DPH, DPH 21% činí 42.889,14 Kč, cena za 
1 měsíc včetně DPH činí 247.123,14 Kč. Cena za Služby uvedená v této Smlouvě je konečná a 
zahrnuje jak odměnu za vykonanou práci, tak i náhradu účelně vynaložených nákladů 
poskytování plnění, včetně dopravného a cestovného. Cena za Služby je nejvýše přípustná a 
zahrnuje veškeré Poskytovatelem poskytované slevy, náklady nezbytné k řádnému, úplnému 
a kvalitnímu poskytování Služeb včetně všech rizik a vlivů souvisejících s poskytováním Služeb. 
Cena za Služby rovněž zahrnuje pojištění, garance, daně, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další 
výdaje nutné pro poskytování Služeb. Cena za Služby zahrnuje taktéž mzdové náklady dle 
platné legislativy, služební oděvy, vybavení, ochranné pomůcky a další nezbytné vybavení. 
 

 

Čl. XIII., odst. 1. se ruší a nahrazuje následovně: 



1.1. za Objednatele: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Divize vnitřních služeb, tel: xxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxx, ředitel Odboru facility management (od 1.2.2022), tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx,  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

1.2. za Poskytovatele: xxxxxxxxxxxxxx, obchodní ředitel, tel: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxx, ředitel oblastního zastoupení, tel: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                            

 

3. 

Ostatní ujednání ve Smlouvě nejsou tímto písemným dodatkem dotčena. Tento písemný dodatek 
vstupuje v platnost dnem podpisu posledního z účastníků. 

Tento písemný dodatek po podpisu smluvních stran nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu smlouvy 

od 1. ledna 2021, k němuž tedy došlo před nabytím účinnosti tohoto dodatku, se nahrazují závazkem 

vzniklým z tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností tohoto dodatku se 

považuje za plnění podle tohoto dodatku a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. Cena služeb 

za měsíc leden tedy bude účtována podle tohoto dodatku. 

Tento písemný dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
obdrží jedno vyhotovení a Objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

V Praze dne 21.2.2022                                                            V Praze dne 31.1.2022 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….......                                                             ……………………………………......... 
Jméno: Ing. Patrik Reichl, MBA     Jméno: JUDr. Jaroslav Murdych 
Funkce: generální ředitel     Funkce: jednatel společnosti 
 

 

mailto:marcela.usakova@czechinvest.org
mailto:patrik.palenik@czechinvest.org
mailto:dusan.murdych@argus-bs.cz

